
YABOK s.r.o.
5. Května 267/54
289 23  Milovice nad Labem
www.yabok.cz
IČO: 27204235
DIČ: CZ27204235

Top GLASS

Technický list

           

     SYMBOL pH

S-02 9

Rychle  schnoucí  produkt  určený  k  čištění  oken.  Nezanechává  žádné  skvrny  a  zaručuje  vynikající

průhlednost. Obnovuje, lesk a ponechává příjemnou vůni. Velmi účinný (1-2 ml / 1 m2). 

Doporučeno pro každodenní použití.

APLIKACE:

- okna automobilů, okenní rámy, zrcadla

SLOŽENÍ:

- <5% alkoholu (ethanol, isopropanol)

- aromatické složení

- pomocné látky nejsou klasifikovány jako nebezpečné

VYUŽITÍ:

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci - bezpečnostní listy.

Produkt je připraven k okamžitému použití  a bez ředění.

Postříkejte povrch malým množstvím výrobku a následně setřete, dokud není suchý.

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ:

Výrobek nepatří mezi nebezpečné směsi podle uvedené regulace.

SPOTŘEBUJTE DO: 

36 měsíců od data výroby.

Datum výroby a datum spotřeby je uvedeno na obale.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE:

Doplňující informace naleznete v bezpečnostním listu. 

tel.: +420 775 592 251              K O M P L E T N Í   Ú K L I D O V Ý   S E R V I S
email: info@yabok.cz

mailto:info@yabok.cz


YABOK s.r.o.
5. Května 267/54
289 23  Milovice nad Labem
www.yabok.cz
IČO: 27204235
DIČ: CZ27204235

Použitý  obal  by  měl  být  úplně  prázdný,  několikrát  důkladně  a  ihned  vypláchnutý.  Prázdný  a

vypláchnutý obal  může být vyhozen mezi  plasty nebo jej  doručte specializovaným firmám k jeho

řádné recyklaci.

Likvidace prostředku proveďte v souladu s národní/ mezinárodní platnou legislativou.

tel.: +420 775 592 251              K O M P L E T N Í   Ú K L I D O V Ý   S E R V I S
email: info@yabok.cz

mailto:info@yabok.cz

